

■ 의뢰처 : 서울시복지재단

■ 금액 : 일금일천칠백육십만원정(₩17,600,000원정)

■ 프로젝트 : 실무도움서 2종 제작(우리동네나눔이웃, 사회적고립가구 주민관계망 형성사업)

■ 내용 : 국16절(150mm*220mm) / 4색도 / 표지컬러+본문96면/ 무선제본 / 2종 / 1,500부 제작

항목	내용	금액
1) 우리동네나눔이웃	국16절 / 전면칼라 / 표지컬러+본문96p / 1,000부	
커버디자인	국16절 300,000	300,000
시안기획+레이아웃디자인	국16절 96면×20,000	1,920,000
편집디자인(편집 및 수정)	국16절 96면×15,000	1,440,000
용지비	표지 210g 특수지 0.6R×273,000	163,800
	본문 105g 특수지 7.8R×121,000	943,800
필름출력비	표지 4절2판×32,160	64,320
	본문 2절12판×70,000	840,000
인쇄판비	표지 4절2판×4도×6,070	48,560
	본문 2절12판×4도×12,140	582,720
인쇄비	표지 1,000통×43.46×1판×1.3×1.2	67,797
	본문 1,000통×43.46×12판×1.2	625,824
표지코팅(무광)	100,000	100,000
좌철제본	500,000원	500,000
	1)계	7,596,821
2) 사회적고립가구주민관계망형성사업	국16절 / 전면칼라 / 표지컬러+본문96p / 500부	
커버디자인	국16절 300,000	300,000
시안기획+레이아웃디자인	국16절 96면×20,000	1,920,000
편집디자인(편집 및 수정)	국16절 96면×15,000	1,440,000
용지비	표지 210g 특수지 0.3R×273,000	81,900
	본문 105g 특수지 3.9R×121,000	471,900
필름출력비	표지 4절2판×32,160	64,320
	본문 2절12판×64,280	771,360
인쇄판비	표지 4절2판×4도×6,070	48,560
	본문 2절12판×4도×12,140	582,720
인쇄비	표지 1,000통×43.46×1판×1.3×1.2	67,797
	본문 1,000통×43.46×12판×1.2	625,824
표지코팅(무광)	기본 100,000	100,000
좌철제본	500,000원	500,000
	2)계	6,974,381
	1)+2)누계	14,571,202
	일반관리	528,560
	이윤	900,238
	합계	16,000,000
	부가세	1,600,000
	총계	17,600,000

